UBND HUYỆN HƯƠNG KHÊ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG

CHỨC CẤP XÃ NĂM 2024

Số: 28/TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hương Khê, ngày 11 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

 Thời gian, địa điểm thi vòng 2 (hình thức thi tuyển) kỳ tuyển dụng

công chức cấp xã năm 2024

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024 theo Quyết định số 4114/QĐ-

UBND ngày 22/7/2024 của UBND huyện thông báo thời gian, địa điểm tổ chức thi vòng 2

(hình thức thi tuyển) kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024 như sau:

1. Thời gian: bắt đầu từ 14 giờ 00 phút ngày 15/8/2024.

2. Địa điểm: Giảng đường A1,Trường Đại học Hà Tĩnh, xã Cẩm Vịnh, huyện Cẩm

Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh.

Lưu ý: Thí sinh khi đi mang theo Chứng minh nhân dân, thẻ căn cước công dân….

để làm thủ tục kiểm tra trước khi thi và đến trước thời gian thi 15 phút để xem số báo danh.

Thông báo này được đăng trên Cổng thông tin điện tử huyện Hương Khê, địa chỉ:

www.huongkhe.hatinh.gov.vn và niêm yết công khai tại Trung tâm hành chính công

huyện, Thông báo trên hệ thống truyền thanh- truyền hình huyện.

Hội đồng tuyển dụng thông báo để các thí sinh được biết tham dự./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban giám sát;

- Ban coi thi;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Thí sinh đủ điều kiện dự tuyển;

- Lưu: HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

 CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Ngô Xuân Ninh

http://www.huongkhe.hatinh.gov.vn/

		2024-08-12T17:42:24+0700

		2024-08-12T17:42:54+0700